ralis, 12 6.

Martinus de Redin, prior Navarrae, eligitur in magnum magistrum bospitalis S. lo-

annis Hierosolymitani contra decretuin inquisitoris Melitani, 296 a ; electores

absolvuntur a censuris, ibid.

Martinus Grandiu unus ex tribus rectoribus Carmelitanaruin Excalceatarum Fran-

ciae, 615 a.

Masserani et Crevacorii principis controversiae cum suis subditis> 101 b; depu-

tatur gubernator in dicto principatu ad eas compouendas , 262 b.

Masserani oppidum Vercellensis tlioecesis , 458 b; ceditur Sedi Aposlolicae, ibid.

et feq.; in causis recursus babeatur ad nuncium apud Sabaudiae duceni
,

586 b et seq.

Medicea card. Carolus, 1 b.

Medinae Sydoniae dux iuspatronaUis babel super provincia Minorum Ilispaniae,

553 a et seq.

Mendicantes transire neqneunl ad Cartliusiauos , nisi conslet de pelila licentia a

suis superioribus, 35 a.

Menulpbi (S.) monialium monasterium Ordinis S. Benedicti Bituricensis dioecesis

Sedi Apostolicae immediatae subiectum , 4-5 a ; nuncio Franciae committitur

illud visitare, ibid.

Michael de Alcantara vicarius generalis Italiac et pi'ocurator generalis totius Or-

dinis beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum , 26 b.

Minimorum sancti Francisci de Paula Ordo. Coufirmationem oblinet suorum privi-

legiorum, 76 b; ex duabus prov'.nciis Vallonica scilicet et Flandrica fit iterum

una tantum provincia, modo lamen et forma praescribendis, 95 et se;/.; extrahi

nequeunl libri ab istorum bibtiotbecis, 192 6; novum decretum quoad correcto-

res provincialcs dicti Ordinis, quod completo eorum officio non possint redigi

per sex annos immediate sequenles, 452 b et seq., vide Francisci (S.) de Paula.

Ministranlium Infirmis Ordo, vide Ordo Ministranlium Infirmis.

Minorum Ordo, vide S. Francisci.

Missale gallico idiomate impressum proliilietur, 645 b et seq.

Missionibus Hollandiac , celerarumque provinciarum unitarum providet Alexan-

der VII, 41 a; missionarii iu illis regionibus legata acceptare nequeunt sine

licentia Scdis Apostolicae, ibid. ; lites Inter clerum secularem et missionarios

suscilanlur, 231 b et seq.; decretum congregalionis de Propaganda Fide super

illis a Sede Apostolica confirmalur, 238 b et seq.

Missionis Congregatio in Gallia, vide Congregatio Missionis.
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Monaslerium nionialiiiin S. Menulphi Ordinis sancii Benodicli cum dependenlibus

ab ilio inioralibus visltandum commiltitur nuiicio Franciae, 45 a et b.

Monasterium beatae Mariac Virgiuis de Monferrato Ordinis sancii Bcnedicli coufìr-

mationem obtinet suorum privilegiorum, 05 b.

Monetarum reformalio in legalionibus Romaniae et Ferrariae et exercatu Raven-

nae, 573 b et scq., 026 a.

Monialium Urbis regularibus subiectarum nimiae expensac resecanlur, 298 b;

ipsarum quieti ci iitilitali prospicit Alexander VII, 341 a et scq.; regularibus

illicituni apud illarum monasleria pernoctare nec cibum sumere, 3M b; neque

cum monialibus colloqui, ibid; mausiones apud monasleria monialium sitae

delendae, 342 b et seq.; regulares ne ineant contraclus cum monialibus, 3.43 a.

Monlesia (de) Ordo militaris S. Mariae, 759 b.

Mentis Galvani monialium Ordinis S. Benedicli congregatio reformata, vide Congre-

galio.

Montis Virginis monacborum Ordinis S. Benedicli congregatio, vide Congregatio.

Musicae indecenles in ecclesiis et oratoriis Urbis prohibitae, 270 a et seq.

N

Navarrae regni quinam lamquam sancii patroni colendi sinl, et quoad horum fe-

slum quid servandum, 272 b.

Naxiensis archiepiscopus non recle episcopatum gerii et de hoc informaliones pe-

lanlur ab episcopo Chiensi , 23 a.

Neapolis nuncio diversa committuntur quoad episcopos Ortonensem et Camplen-

sem, 322 a, 332 b et seq.

Neapolis penuria est presbyterorum peste infectis assistentium, 200 b; Neapoli-

tano archiepiscopo ut alliciat regulares ad serviendum peste infectis, ibid.

Neapolis proregis ediclum nullum declaratur, 284 a ; census prò regno Neapolitano

anno mdclvii solvilur a conneslabili sine equilalione; declaratio quoad hoc

Sedis Aposlolicae, 282 a.

Neophytis seu cathechumenis iudaeis providet Alexander VII, 319 b.

Nickel Goswinus vide Goswinus.

Nicolaus archiepiscopus Alheuarum, Sedis Aposlolicae nuncius in Francia, 44 a.

Nicolaus episcopus Bellovacensis epislolam pastoralem ed il occasione constiuitionis

Innocenlii X conlra doctrinam Augustini Cornelii lansenii , 6 b;

Nuncii apostolici prò tempore apud Helvelios commorantes scripluras nuncia-

turae successori consigneut, 531 a et b.

Obligalio denunciandi haereticos, 582 b.

Octavius archiepiscopus Palracensis deputalur index causarum et exequutor decre-

torum visitationis ecclesiarum Urbis a Sanclitale Sua indiclae, 581 a et seq.

INDEX RERIM 805

Oddi (lulius) inquisitor Melilanus, 296 n.

Odoardus Yecchiarellus palati! apostolici auditor, 502 a.

Oliva Paulus vide Paulus Oliva.

Olivelana Congregatio. Coustitutio super habilu praelatilio ab abbatibus generali -

bus deferendo, 623 6;

Oratorii D. N. I. C. congregatio in Gallià vide Congregatio.

Ordinationes in negotio decanatus metropoli tanae ecclesiae Bisuntinae, 626 b.